

สวนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน งานอาคาร

กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาพราม หมู่ที่ 8 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการตามแบบ ลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านตาพราม หมู่ที่ 8

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 5 มีนาคม 2565

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย	378,632.10	1.3033	493,471.22	
2	งานสนามเด็กเล่น	55,929.05	1.3033	72,892.32	
3	งานสนามจัดสวน	142,490.43	1.3033	185,707.78	
4	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและลานออกกำลังกาย	186,200.00	1.07	199,234.00	
5	งานเครื่องขยายเสียง	88,300.00	1.07	94,481.00	
6	งานอุปกรณ์สนามวอลเลย์บอล ตะกร้อ ฟุตซอล	66,500.00	1.07	71,155.00	
7	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	55,300.00	1.3033	72,072.49	
8	งานอาคาร	110,341.87	1.3033	143,808.55	
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรวมไว้ในแพ็คเกจ F				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,332,822.36	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,332,822.36	
	(หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบสองบาทสามสิบหกสตางค์)				

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเทวา จารัตน์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนสมเจตน์ ยอดทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางวีระศักดิ์ จันทรเพ็ง)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ขนาดปริมาตรตามรายละเอียดสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย (ส.ท.ท.) กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาพราม หมู่ที่ 8 ตำบลเทพารักษ์ อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสมเจตน์ ยอดทอง

กำหนดราคากลาง เมื่อ ๖ วันที่ มีนาคม 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานสนามจัดสวน								
	3.1 ปรับพื้นที่บ่ออัดแน่น	410.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,050.00	2,050.00	
	3.2 คอนกรีต ค.2	3.15	ลบ.ม.	1,766.00	5,562.90	391.00	1,231.65	6,794.55	
	3.3 ดินถม	50.00	ลบ.ม.	80.00	4,000.00	10.00	500.00	4,500.00	
	3.4 บล็อกปูพื้นลายอิฐสีลา+ลายจตุรัส	175.00	ตร.ม.	450.00	78,750.00	50.00	8,750.00	87,500.00	
	3.5 เหล็กกลม 6 มม.	55.50	ก.ก.	26.57	1,474.64	4.10	227.55	1,702.19	
	3.6 เหล็กกลม 9 มม.	239.76	ก.ก.	23.83	5,713.48	4.10	983.02	6,696.50	
	3.7 ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	33.33	166.65	-	-	166.65	
	3.8 ไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	300.00	4,200.00	133.00	1,862.00	6,062.00	
	3.9 ตะปู	5.00	กก.	29.91	149.55	-	-	149.55	
	3.10 คันทันสำเร็จรูป 15x30x100 ซม.	58.00	ก้อน	164.00	9,512.00	30.00	1,740.00	11,252.00	
	3.11 ทรายหยาบรองปูพื้น หนา 4 ซม.	7.00	ลบ.ม.	411.00	2,877.00	99.00	693.00	3,570.00	
	3.12 ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	448.00	448.00	99.00	99.00	547.00	
	3.13 ฐานลานน้อย	160.00	ตร.ม.	20.00	3,200.00	5.00	800.00	4,000.00	
	3.14 ดินปลูกต้นไม้	250.00	ถุง	25.00	6,250.00	5.00	1,250.00	7,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							142,490.43	

ขนาดปริมาณงานตามรายละเอียดสมาคมสัมมนาเทศบาลแห่งประเทศไทย (ส.ท.ท.) กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาพราม หมู่ที่ 8 ตำบลเทพารักษ์ อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสมเจตน์ ยอกทอง

กำหนดราคากลาง เมื่อ 3 วันที่ มีนาคม 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเครื่องขยายเสียง								
	5.1 พาวเวอร์แอมป์(ขับเบส) 1200 w x 2@ 8 โอเม	1.00	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	5.2 พาวเวอร์แอมป์(ขับเบส) 500 w x 2@ 8 โอเม	1.00	เครื่อง	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	5.3 ครอสโอเวอร์ 2 ทาง	1.00	เครื่อง	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	5.4 อีคิว 15 + 15 ช่อง	1.00	เครื่อง	2,900.00	2,900.00	-	-	2,900.00	
	5.5 มิกเซอร์ 8 ช่อง มี เอฟเฟค usb mp3 sd card	1.00	เครื่อง	7,900.00	7,900.00	-	-	7,900.00	
	5.6 รางปลั๊กไฟ 8 ช่อง	1.00	เครื่อง	1,950.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
	5.7 ไมค์ลอยคู่ UHF	1.00	เครื่อง	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	5.8 ไมค์สาย 20 เมตร	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	5.9 ขาตั้งไมค์ชนิดตั้งพื้น	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	5.10 สาย XLR เชื่อมต่อทั้งระบบ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	5.11 ตู้แร็ค 10 U	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	5.12 ตู้ลำโพงขับเบส (โครงหล่อ) 1200 W	2.00	ตู้	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	5.13 ตู้ลำโพงกลางแหลม 15"(โครงปั้ม) 400W + แหลม	2.00	ตู้	6,800.00	13,600.00	-	-	13,600.00	
	5.14 สายลำโพง + สเปค่อน ยาว 20 เมตร	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							88,300.00	

